Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 3499

Banco Caldo Ventilato 150 cm

Descrizione

Banco caldo ventilato per ottimizzare la distribuzione dell’'aria. Porte scorrevoli in vetrocamera
con guarnizioni verticali. Apertura del vetro frontale con sistema di sicurezza. N° 3 mensole in
vetro regolabili in altezza con illuminazione. neon di serie. llluminazione superiore. Vetrocamera
temperata su tutti i lati.

Dimensioni

Dimensioni esterne 1504x770x1395 mm

Scheda tecnica



Alimentazione
Capacita
Capacita netta
Frequenza

Potenza assorbita dall'illuminazione
(dotazione standard)

Potenza Elettrica
Superficie espositiva
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Elettrico
740 Lt
295 Lt
50 Hz
0.11 kW

1.7 kW

1.92 Mq

0 +65 °C
220V, 240 V


http://www.tcpdf.org

