

Cod: 3499

Banco Caldo Ventilato 150 cm



Descrizione

Banco caldo ventilato per ottimizzare la distribuzione dell'aria. Porte scorrevoli in vetrocamera con guarnizioni verticali. Apertura del vetro frontale con sistema di sicurezza. N° 3 mensole in vetro regolabili in altezza con illuminazione. neon di serie. Illuminazione superiore. Vetrocamera temperata su tutti i lati.

Dimensioni

Dimensioni esterne	1504x770x1395 mm
--------------------	------------------

Scheda tecnica

Alimentazione	Elettrico
Capacità	740 Lt
Capacità netta	295 Lt
Frequenza	50 Hz
Potenza assorbita dall'illuminazione (dotazione standard)	0.11 kW
Potenza Elettrica	1.7 kW
Superficie espositiva	1.92 Mq
Temperatura d'esercizio	0 +65 °C
Voltaggio	220 V, 240 V